
                                           ZARZĄDZENIE Nr 70/2021 

                                          Wójta Gminy Goworowo 

                                           z dnia 30 lipca 2021r. 

w sprawie zmiany składu Gminnego Biura Spisowego w Gminie Goworowo. 

 

                  Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym  ( tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ), art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 9 sierpnia 2019r o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań  

w 2021r. ( Dz. U. z 2021r., poz. 1143 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

                                                                    § 1. 

W Zarządzeniu Nr 10/2021 Wójta Gminy Goworowo z dnia 25 stycznia 2021r w 

sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia 

Gminnego Biura Spisowego w Gminie Goworowo  § 2 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:        

 „1. Powołuje się Gminne Biuro Spisowe do realizacji zadań związanych z 

narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku w składzie: 

1) Antoni Mulawka - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2) Urszula Ropelewska - Plotzke – koordynator gminny 

3) Marianna Skierkowska – członek 

4) Edyta Grzegorczyk – członek  

5) Marta Radecka – członek” 

                                                          § 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

                                                        § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                             Wójt Gminy 

                                                                        /-/Piotr Kosiorek 


